国联安基金管理有限公司关于旗下部分基金调整最低赎回(含转换转出)份额和最低持有份额数额限制的公告

为了更好地满足投资者的理财需求，国联安基金管理有限公司（以下简称“本公司”或“基金管理人”）决定自2021年11月9日起，在基金管理人直销机构及其他基金销售机构调整旗下部分基金每笔最低赎回（含转换转出）份额及最低持有份额余额的数量限制。现将相关事项公告如下：
一、适用基金
	基金代码
	基金名称
	基金简称

	010931
	国联安鑫元1个月持有期混合型证券投资基金
	国联安鑫元1个月持有混合A

	010932
	国联安鑫元1个月持有期混合型证券投资基金
	国联安鑫元1个月持有混合C

	011994
	国联安核心优势混合型证券投资基金
	国联安核心优势混合

	010817
	国联安鑫稳3个月持有期混合型证券投资基金
	国联安鑫稳3个月持有混合A

	010818
	国联安鑫稳3个月持有期混合型证券投资基金
	国联安鑫稳3个月持有混合C

	011599
	国联安匠心科技1个月滚动持有混合型证券投资基金
	国联安匠心科技1个月滚动持有混合

	006864
	国联安核心资产策略混合型证券投资基金
	国联安核心资产混合

	008900
	国联安增泰一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金
	国联安增泰一年定开债发起式

	008880
	国联安增顺纯债债券型证券投资基金
	国联安增顺债券A

	008881
	国联安增顺纯债债券型证券投资基金
	国联安增顺债券C

	008877
	国联安增盛一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金
	国联安增盛一年定开债发起式

	008878
	国联安新蓝筹红利一年定期开放混合型发起式证券投资基金
	国联安新蓝筹红利一年定开混合

	008882
	国联安增祺纯债债券型证券投资基金
	国联安增祺债券A

	008883
	国联安增祺纯债债券型证券投资基金
	国联安增祺债券C

	008879
	国联安中债1-3年政策性金融债指数证券投资基金
	国联安中债1-3年政金债指数

	008390
	国联安沪深300交易型开放式指数证券投资基金联接基金
	国联安沪深300ETF联接A

	008391
	国联安沪深300交易型开放式指数证券投资基金联接基金
	国联安沪深300ETF联接C

	008108
	国联安短债债券型证券投资基金
	国联安短债债券A

	008109
	国联安短债债券型证券投资基金
	国联安短债债券C

	007999
	国联安恒利63个月定期开放债券型证券投资基金
	国联安恒利63个月定开债券A

	008000
	国联安恒利63个月定期开放债券型证券投资基金
	国联安恒利63个月定开债券C

	007305
	国联安新科技混合型证券投资基金
	国联安新科技混合

	007701
	国联安6个月定期开放债券型证券投资基金
	国联安6个月定开债A

	007702
	国联安6个月定期开放债券型证券投资基金
	国联安6个月定开债C

	007300
	国联安中证全指半导体产品与设备交易型开放式指数证券投资基金联接基金
	国联安中证全指半导体产品与设备ETF联接A

	007301
	国联安中证全指半导体产品与设备交易型开放式指数证券投资基金联接基金
	国联安中证全指半导体产品与设备ETF联接C

	007371
	国联安增瑞政策性金融债纯债债券型证券投资基金
	国联安增瑞政金债债券A

	007372
	国联安增瑞政策性金融债纯债债券型证券投资基金
	国联安增瑞政金债债券C

	006509
	国联安增盈纯债债券型证券投资基金
	国联安增盈债券A

	006510
	国联安增盈纯债债券型证券投资基金
	国联安增盈债券C

	006918
	国联安安享稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)
	国联安安享稳健养老一年持有混合(FOF)

	006863
	国联安智能制造混合型证券投资基金
	国联安智能制造混合

	006152
	国联安增鑫纯债债券型证券投资基金
	国联安增鑫纯债债券A

	006153
	国联安增鑫纯债债券型证券投资基金
	国联安增鑫纯债债券C

	006508
	国联安增裕一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金
	国联安增裕一年定开债券发起式

	006495
	国联安增富一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金
	国联安增富一年定开债券发起式

	004083
	国联安鑫隆混合型证券投资基金
	国联安鑫隆混合A

	004084
	国联安鑫隆混合型证券投资基金
	国联安鑫隆混合C

	004131
	国联安鑫发混合型证券投资基金
	国联安鑫发混合A

	004132
	国联安鑫发混合型证券投资基金
	国联安鑫发混合C

	004081
	国联安鑫乾混合型证券投资基金
	国联安鑫乾混合A

	004082
	国联安鑫乾混合型证券投资基金
	国联安鑫乾混合C

	004129
	国联安鑫汇混合型证券投资基金
	国联安鑫汇混合A

	004130
	国联安鑫汇混合型证券投资基金
	国联安鑫汇混合C

	003275
	国联安添利增长债券型证券投资基金
	国联安添利增长债券A

	003276
	国联安添利增长债券型证券投资基金
	国联安添利增长债券C

	001228
	国联安鑫享灵活配置混合型证券投资基金
	国联安鑫享灵活配置混合A

	002186
	国联安鑫享灵活配置混合型证券投资基金
	国联安鑫享灵活配置混合C

	000058
	国联安安泰灵活配置混合型证券投资基金
	国联安安泰灵活配置混合

	253060
	国联安信心增长债券型证券投资基金
	国联安信心增长债券A

	253061
	国联安信心增长债券型证券投资基金
	国联安信心增长债券B

	253030
	国联安信心增益债券型证券投资基金
	国联安信心增益债券

	253020
	国联安德盛增利债券证券投资基金
	国联安增利债券A

	253021
	国联安德盛增利债券证券投资基金
	国联安增利债券B

	012807
	国联安恒鑫3个月定期开放纯债债券型证券投资基金
	国联安恒鑫3个月定开债券

二、调整方案
    基金管理人旗下上述基金的单笔最低赎回（含转换转出）份额及最低持有份额余额调整为10份，即投资者可将其全部或部分基金份额赎回或转换转出，单笔赎回或转换转出的最低份额为10份；若投资者某笔赎回或转换转出将导致其在销售机构托管的基金份额余额不足10份时，基金管理人有权将投资者在该销售机构托管的剩余基金份额一次性全部赎回。
投资者可以通过以下途径了解或咨询相关详情：
本公司客户服务热线：021-38784766，400-700-0365（免长途话费）
本公司网站：www.cpicfunds.com

    三、重要提示
    1、各基金销售机构有不同规定的，投资者在该销售机构办理上述业务时，需同时遵循销售机构的相关业务规定。
2、本公司有权根据市场情况或法律法规变化调整上述条款，并按照相关规定进行公告。
    3、本次调整方案所涉及的招募说明书、产品资料概要相关内容，将在上述基金最近一次更新招募说明书、产品资料概要时一并调整。
    4、投资者办理基金交易业务前，应仔细阅读上述基金的基金合同、招募说明书、产品资料概要、风险提示及相关业务规则等法律文件。
5、本公告最终解释权归本公司所有。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

  国联安基金管理有限公司
  2021年11月9日